Протокол № 1 очередного заседания Совета СЗТО СРО ААС от 17 января 2024г.

ПРОТОКОЛ № 1

очередного заседания Совета Северо-Западного территориального отделения

СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Санкт-Петербург                                                         17 января 2024 года

Приняли участие:
Члены Совета Северо-Западного территориального отделения СРО ААС, далее (Северо-
Западное ТО СРО ААС): Газарян А.В., Глевицкий А.А, Громов И.Е., Желтяков Д.В., Зайцева
О.Н., Кузнецов А. П., Кузнецов Д.М., Седавкина Е.А., Смирнова Е. И., Щербакова Н. В.,
а также онлайн участие в заседании приняли: Громова И.Р., Лавров В.В., Левашова А.А.,
Мочуловская Н.Ю., Шарафутина С.Ф.

Форма заседания Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - очная.
Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС   -      Кузнецов А.П.
Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС         -      Соломонова Е.Б.

Итого в заседании Совета Северо-Западного ТО СРО ААС приняли участие 10 из 18 человек,
кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О планах работы СЗТО СРО ААС на 2024г.
2. Подготовка к проведению конференции с участием представителей Федерального

Казначейства, которая состоится в Санкт-Петербурге в мае 2024 года.

По первому вопросу
О планах работы СЗТО СРО ААС на 2024г.
Кузнецов А.П. сообщил о том, что в соответствии с поручением Правления СРО ААС КСМАО
готовит для согласования план мероприятий СРО ААС, финансируемых за счет сметы СРО
ААС.  План мероприятий СЗТО СРО ААС требует внесения корректировок с учетом квот,
выделенных для территориальных отделений на 2024г. Члены Совета СЗТО СРО ААС
обсудили план мероприятий СЗТО на 2024г. Уточненная информация с учетом выделенных
квот будет направлена в КСМАО.
Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2 Направить уточненный план мероприятий СЗТО СРО ААС на 2024г в КСМАО.
Решение принято единогласно

По второму вопросу
Подготовка к проведению конференции с участием представителей Федерального
Казначейства, которая состоится в Санкт-Петербурге в мае 2024 года
Кузнецов А.П. сообщил о том, что проводится предварительная работа по подготовке
Федеральной конференции.  Рассмотрены возможные варианты по месту проведения
конференции. Программа конференции находится в разработке и будет направлена на
согласование в СРО ААС с учетом заявленных тем к выступлению.
Решили:
2.1 Информацию принять к сведению.

Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС     -               Кузнецов А.П.
Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС        -             Соломонова Е.Б.